
 

 

KAUKOLÄMPÖ TIEDOTE 1(1) 

Lämmönjakelu 

 Veli-Pekka Sirola 

14.12.2016  

 

 

Energiateollisuus ry  

Fredrikinkatu 51–53 B, 00100 Helsinki  

PL 100, 00101 Helsinki 

Puhelin: (09) 530 520, faksi: (09) 5305 

2900 

www.energia.fi 

Kaukolämpötoimialan jäsenet 
 

 

Suositus L7/2016 ”Kaukolämpöverkon suunnitelmallinen 

perusparantaminen” julkaistu 
 

Suositus L7/2016 ” Kaukolämpöverkon suunnitelmallinen perusparantaminen” on julkaistu. Suositus 
julkaistaan vain sähköisenä. 
 
Kaukolämpöverkkojen keskimääräisen käyttöiän noustessa perusparannustoiminta on hiljalleen kasvamassa 
ja yleensäkin verkko-omaisuuden systemaattisen ylläpidon ja hallinnan merkitys on alalla lisääntymässä. 
 
Kaukolämpöverkon perusparannustoiminnan systemaattisuuden takaamiseksi on lämpöyhtiöissä ja 
energialaitoksissa perusteltua laatia itselle ja omaan kaukolämpöjärjestelmään soveltuva 
perusparannettavien johto-osuuksien arviointiprosessi, strategia korjausajankohdille sekä periaatteet sille 
päätöksenteolle, joka päättää kulloinkin perusparannettavista johto-osuuksista. Tässä suosituksessa on 
esitetty periaatteet ja malli edellä mainitulle prosessille. 
 
Suosituksen on myös koottu keskeisiä toteutustapoja kaukolämpöverkon perusparannustöille erilaisten 
työkohteiden ja johtorakenteiden osalta. Painopiste suosituksessa on kuitenkin perusparannustoiminnan 
strategiassa ja systemaattisen uudistavan perusparantamisen suunnittelussa ja ohjelmoinnissa. 
Perusparannustöiden toteutustapojen osalta suositus korvaa vastaavan suosituksen KK4/2008 
”Kaukolämpöverkon perusparannustoiminnan yhtenäistäminen”. 
 
Julkaisu löytyy pdf-muodossa ET:n nettisivuilta www.energia.fi » Ajankohtaista ja materiaalipankki » 
Materiaalipankki (valitse materiaalityyppi ”suositukset ja ohjeet” sekä kategoria ”kaukolämpö ja -jäähdytys”) 
sekä Adato Oy:n ylläpitämästä sähköisestä palvelusta, Kaukolämpöekstra-portaalista. Kaukolämpöekstran 
käyttöoikeuksia myy Adato Energia Oy. 
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